
ROMANIA

JUDETUL CALARASI

COMUNA CURCANI

APROB

PRIMAR

    AURICA GAZU

Anexa la Programul Anual al Achizițiilor Publice pentru anul 2018 (Achiziții directe)

Nr. Crt Obiectul achiziție directe
Valoare estimată

(RON fără TVA)
Sursa de finanțare

Data (luna) 

estimată pentru 

inițierea achiziției

Data (luna) estimată 

pentru finalizarea  

achiziției

Persoana 

responsabilă cu 

derularea achiziției

[Introduceți o scurtă descriere a obiectului achiziției directe]

[Introduceți Codul CPV , 

așa cum este identificat în 

Regulamentul CE nr. 

213/2008]

[Introduceți descrierea Codului CPV, așa cum este identificat în Regulamentul CE 

nr. 213/2008]

[Introduceti valoarea 

estimată a achiziției]
[Precizați sursa de 

finanțare]

[Introduceți data 

estimată pentru 

inițierea achiziției]

[Introduceți data 

estimată pentru 

finalizarea achiziției]

[Precizați numele și funcția 

persoanei responsabile cu 

derularea achiziției]

2 Lucrari de extindere si modernizare retea iluminat public 45310000-3 Lucrări de instalaţii electrice 440.000,00 RON Bugetul local 05.04.2018 04.05.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

3 Lucrari de modernizare parc in comuna Curcani judetul Calarasi 45112710-5 Lucrari de arhitectura peisagistica a spatiilor verzi  440.000,00 RON Bugetul local 01.06.2018 02.07.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

4 Lucrari de modernizareBaza Sportiva in comuna Curcani judetul Calarasi 45112720-8
Lucrări de arhitectură peisagistică a terenurilor

 de sport şi a zonelor de recreere
225.000,00 RON Bugetul local 01.06.2018 02.07.2018

Secretar                  

Dayan Ileana

5 Proiectare si executie cladire After-school 45210000-2 Lucrări de construcţii de clădiri 440.000,00 RON Bugetul local 02.05.2018 01.06.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

6 Lucrări de amenajare alei pietonale in comuna Curcani 45233222-1  Lucrari de pavare si de asfaltare (Rev.2) 440.000,00 RON Bugetul local 05.04.2018 04.05.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

7 Lucrari de constructie parcare 45223300-9 Lucrări de construcţii de parcări 45.000,00 RON Bugetul local 05.04.2018 04.05.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

8 Lucrari de construire grup sanitar si centrala termica Scoala 1 45215100-8 Lucrări de construcţii de clădiri pentru servicii sanitare 440.000,00 RON Bugetul local 01.06.2018 02.07.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

9 Lucrari de construire grup sanitar si centrala termica Scoala 2 45215100-8 Lucrări de construcţii de clădiri pentru servicii sanitare 440.000,00 RON Bugetul local 01.06.2018 02.07.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

10 Lucrari de amenajare parc in comuna Curcani 45112710-5 Lucrari de arhitectura peisagistica a spatiilor verzi 400.000,00 RON Bugetul local 01.03.2018 02.04.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

11 Lucrari de pietruire drumuri 45233160-8 Drumuri şi alte suprafeţe pietruite 440.000,00 RON Bugetul local 05.04.2018 04.05.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

12 Lucrari de constructii de trotuare 45233161-5 Lucrări de construcţii de trotuare 440.000,00 RON Bugetul local 05.04.2018 04.05.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

13 Lucrari de renovare Camin Cultural 45262690-4 Renovare a clădirilor degradate 440.000,00 RON Bugetul local 05.04.2018 04.05.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

14 Lucrari de constructii 3 statii de autobuz 45213311-6 Lucrari de constructii de statii de autobuz (Rev.2) 440.000,00 RON Bugetul local 02.04.2018 02.05.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

15 Lucrari de constructii sala de sport 45210000-2  Lucrari de constructii de cladiri (Rev.2) 440.000,00 RON Bugetul local 02.04.2018 02.05.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

16 Lucrari de amenajare spatii verzi 45112710-5 Lucrari de arhitectura peisagistica a spatiilor verzi (Rev.2) 440.000,00 RON Bugetul local 05.04.2018 04.05.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

17 Lucrari de instalare sistem de iluminat 45310000-3  Lucrari de instalatii electrice (Rev.2) 440.000,00 RON Bugetul local 02.05.2018 01.06.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

18 Serviciu de audit 66171000-9 Servicii de consultanţă financiară 132.000,00 RON Bugetul local 08.01.2018 02.02.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

Cod CPV și descrierea codului CPV



19 Serviciu întreținere iluminat public 50232100-1 Servicii de întreţinere a iluminatului public 45.000,00 RON Bugetul local 08.01.2018 02.02.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

20 Intretinerea bazei sportive din comuna Curcani judetul Calarasi 77320000-9 Servicii de întreţinere a terenurilor de sport 10.000,00 RON Bugetul local 08.01.2018 02.02.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

21 Festival Ziua Comunei Curcani 79952000-2 Servicii pentru evenimente 45.000,00 RON Bugetul local 02.05.2018 01.06.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

22 Servicii de deratizare 90923000-3 Servicii de deratizare 50.000,00 RON Bugetul local 08.01.2018 02.02.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

23 Serviciu de consultanță achiziții publice 79418000-7 Servicii de consultanţă în domeniul achiziţiilor 72.000,00 RON Bugetul local 08.01.2018 02.02.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

24 Servicii de întreținere spații verzi 77310000-6 Amenajare şi întreţinere de spaţii verzi 20.000,00 RON Bugetul local 01.03.2018 02.04.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

25 Servicii de actualizare PUG 71410000-5 Servicii de urbanism 132.000,00 RON Bugetul local 01.02.2018 01.03.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

26
Servicii de inregistrare sistematica in temeiul OUG 35/2016 a domeniului public 

si privat al comunei Curcani
71354300-7 Servicii de cadastru  132.000,00 RON Bugetul local 08.01.2018 02.02.2018

Secretar                  

Dayan Ileana

27 Servicii  de masuratori cadastrale si topografice 71351810-4 Servicii de topografie 132.000,00 RON Bugetul local 08.01.2018 02.02.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

28 Servicii consultanta P.S.I. 71317100-4 
Servicii de consultanţă în protecţia contra incendiilor 

şi a exploziilor şi în controlul incendiilor şi al exploziilor
20.000,00 RON Bugetul local 08.01.2018 02.02.2018

Secretar                  

Dayan Ileana

29 Servicii de proiectare S.F. 79314000-8 Studiu de fezabilitate 132.000,00 RON Bugetul local 01.02.2018 01.03.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

30 Servicii S.S.M. 80550000-4 Servicii de consultanta in domeniul securitatii 20.000,00 RON Bugetul local 08.01.2018 02.02.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

31 Servicii de asistenta tehnica software 72265000-0 Servicii de configurare de software 40.000,00 RON Bugetul local 08.01.2018 02.02.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

32 Servicii vidanjare 90460000-9 Servicii de golire a puţurilor de decantare sau a foselor septice 6.000,00 RON Bugetul local 08.01.2018 02.02.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

33 Servicii privind Implementarea Sistemului de Control Intern Managerial 79411000-8 Servicii generale de consultanţă în management 10.000,00 RON Bugetul local 08.01.2018 02.02.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

34
Servicii de colectare, transport si neutralizare  a cadavrelor si deseurilor de 

origine animala
90524300-9 Servicii de înlăturare a deşeurilor biologice 10.000,00 RON Bugetul local 01.02.2018 01.03.2018

Secretar                  

Dayan Ileana

35 Servicii publicitare pentru o perioada de 12 luni 79340000-9 Servicii de publicitate si de comercializare 15.000,00 RON Bugetul local 08.01.2018 02.02.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

36

Servicii de mentenanta calculatoare, inclusiv 

achizitionare elemente hardware si software pentru comuna Curcani, judetul 

Calarasi

50312000-5 Repararea si intretinerea echipamentului informatic 70.000,00 RON Bugetul local 08.01.2018 02.02.2018
Secretar                  

Dayan Ileana

37 Servicii consiliere in elaborarea Strategia nationala anticoruptie 2016-2020 79411000-8 Servicii generale de consultanta in management 150.000,00 RON Bugetul local 01.02.2018 01.03.2018
Secretar                  

Dayan Ileana



Data înregistrării 

nevoii

[Introduceți data 

când nevoia a fost 

înregistrată]

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017



21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017

21.12.2017


